平成２９年 2 月吉日

同窓会の先生方へ

  謹啓 厳寒の候、いよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。

先生には日頃より大変お世話になりましてありがとうございます。

さて、私の所属いたします公益社団法人 日本臨床矯正歯科医会では、第 44 回日本臨床

矯正歯科医会・千葉大会（テーマ「成長期の不正咬合を考える― 連携の新しい形 ―」）

を平成 29 年 2 月 22 日（水）・23 日（木）に成田市において開催する運びとなりました。

大会プログラムの中で、下記要領にて学校歯科健康診断をテーマとし、会員外の参加者を

求めたオープン・シンポジウムを予定しております。

先生におかれましてはご多忙のところ誠に恐れ入りますが、是非ともご臨席を賜りたく

謹んでご案内申し上げます。また、お知り合いの歯科医師、養護教諭にもお声をかけてい

ただきますれば幸甚に存じます。宜しくお願い致します。

                記

シンポジウム： 「学校歯科健康診断、歯列・咬合・顎関節の事後措置における

地域連携を考える」

コーディネーター 最近の日本学校歯科医会の目指すところ

 黒田敬之先生（東京医科歯科大学名誉教授）
パネリスト

① 『咀嚼機能の向上』

中村 道先生（高橋矯正歯科診療所所長）

②『学校における歯科指導の未知なる分野』

小縣雅子先生（千葉県印旛郡市養護教諭会会長）

③ 『渋谷区における地域連携をふまえた組織づくり』

坂本眞理子先生（前渋谷区歯科医師会会長）

日日日日        時：時：時：時：    平成２９年２月平成２９年２月平成２９年２月平成２９年２月２３２３２３２３日（日（日（日（木木木木曜日）曜日）曜日）曜日）    １３１３１３１３時時時時４０４０４０４０分～分～分～分～１５１５１５１５時時時時４０４０４０４０分分分分

会会会会        場：場：場：場：        ヒルトン成田ヒルトン成田ヒルトン成田ヒルトン成田    ２階「ロイヤルルーム」２階「ロイヤルルーム」２階「ロイヤルルーム」２階「ロイヤルルーム」

〒286-0127 千葉県成田市小菅 456    Tel. 0476-33-1121  Fax. 0476-33-0369

     http://hilton-narita.ishinhotels.com/

なお、ご出席いただける場合はご面倒で申し訳ございませんが、日本臨床矯正歯科医会千

葉支部の HP（www.chiba-kyouseishika-ikai.jp）よりご参加のお申込みをお願いいたします。

第 44 回日本臨床矯正歯科医会千葉大会事務局

  〒271－0091 千葉県松戸市本町 19-16 松戸ウエストビル３Ｆ

アーク矯正歯科  佐藤國彦

                   E-ｍaiｌ ：kuni@arc888.com TEL.047-361-4687 FAX. 047-361-4687